50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento del “Servizio di verifica del 
sistema di controllo delle irroratrici, di assistenza dei tecnici sul territorio della Regione 
Piemonte e di elaborazione dei risultati per il 2021 e il 2022”.  

IMPORTO PRESUNTO A BASE DI GARA  

€ 65.000,00 (Euro SESSANTACINQUEMILA), IVA esclusa. 

Il/La sottoscritto/a ........................................…………………………………………………....... 

nato/a il ...............………………………..…......... a .............…………............…………………...... 

e residente nel Comune di  ...……………...…….. Cap …….…….